106Diário OficialGOIÂNIA, SEXTA-FEIRA, 10 DE OUTUBRO DE 2025

ANO 189 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.638

<#ABC#572832#106#657152>

ERRATA EXTRATO DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 058/2025
Órgão: Município de Formosa-GO N. º do Contrato: 131/2025, torna
público que na publicação do dia 09/10/2025, no DOE, JORNAL
OPOPULAR e DOU, seção 3, pág 183, onde se lê: Valor Global:
R$ 20.626,94 (vinte mil seiscentos e vinte e seis reais e noventa
e quatro centavos). Leia-se: Valor Global: R$ 27.631,82 (vinte e
sete mil seiscentos e trinta e um reais e oitenta e dois centavos).
Os demais termos do Contrato permanecem inalterados.  BRUNO
HENRIQUE SPINDOLA PEREIRA - Pregoeiro Responsável
<#ABC#572832#106#657152/>

Protocolo 572832

Goianésia

<#ABC#572713#106#657019>

Estado de Goiás, Municipio de Goianésia. Aviso de licitação edital
pregão eletrônico-SRP Nº 023/2025. O Município de Goianésia
Estado de Goiás, faz a saber, aos interessados que fará realizar
às 09h do dia 24 de outubro de 2025 em sua sede, situada na Rua
33 n.º 453 Goianésia/GO, CEP: 76382-205, a escolha de pessoa
jurídica de direito privado na modalidade pregào eletronico-SRP,
com outorga onerosa fixa, do tipo menor preço por item, cujo objeto
registro de preços para a contratação de empresa para o fornecimento
de fórmulas alimentares infantis e dietas especiais. Conforme
respectivos anexos, nos termos da Lei Federal nº 14.133/2021 e
alterações posteriores. Mais informações poderão ser obtidas junto
à Comissão Permanente de Licitações do Município de Goianésia/
GO, no sítio oficial do município www.goianesia.go.gov.br e www.
bnc.org.br. Informações complementares no endereço acima citado
ou pelo telefone (062) 3389-9449.  Goianésia - Goiás, 09 de outubro
de 2025. Raimundo Do Carmo Raposo-Agente de Contratação
<#ABC#572713#106#657019/>

Protocolo 572713

Guapó

<#ABC#572751#106#657061>

MUNICÍPIO DE GUAPÓ
EXTRATO DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO N. 007/25 -
APROVADOS NO CONCURSO PÚBLICO N.º 01/24. O MUNICÍPIO
DE GUAPÓ-GO, através da Comissão Especial do Concurso
Público - CECP, no uso das atribuições legais e considerando
a homologação final do resultado do Concurso Público nº 01/24
para provimento de cargos pertencentes ao Quadro de Pessoal do
Município, TORNA PÚBLICO, a CONVOCAÇÃO dos candidatos
habilitados e aprovados conforme relação constante no Edital de
Convocação n.º 007/25. O edital completo encontra-se publicado no
placar e sites www.shdias.com.br e www.guapo.go.gov.br. Guapó,
aos 09/10/25. Rogério Bezerra Lola Presidente da CECP.
<#ABC#572751#106#657061/>

Protocolo 572751

Itapaci

<#ABC#572764#106#657077>

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRONICO Nº 024/2025
O MUNICIPIO DE ITAPACI, torna público o Edital de Pregão
Eletrônico nº 024/2025, do tipo menor preço Global, objetivando a
Contratação de empresa especializada na prestação de serviços
técnicos, visando o planejamento, organização e realização de
concurso público municipal, para provimento de vagas efetivas
e formação de cadastro reserva do quadro de pessoal efetivo do
município, nos termos do que dispõe a Lei 14.133/21. As propostas
e documentos serão recebidos virtualmente no site www.bll.org.br
do dia 13/10/2025 às 8h30min até o dia 23/10/2025 às 08h30min
(Horário de Brasília), data em que iniciará a fase de lances às
9h, conforme especificações e normas contidas no Edital e seus
Anexos, disponíveis no endereço eletrônico acima ou no site
https://acessoainformacao.itapaci.go.gov.br/cidadao/informacao/
sglicitacoes Contato: licitacao@itapaci.go.gov.br  e/ou (62)
3361-2950. Maria Eduarda Marques Gomes dos Santos - AGENTE
DE CONTRATAÇÃO
<#ABC#572764#106#657077/>

Protocolo 572764

Itapuranga

<#ABC#572822#106#657139>

MUNICIPIO DE ITAPURANGA
AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL DE LICITAÇÃO PRIMEIRA
RETIFICAÇÃO AO EDITAL DA CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA
N°. 003/2025. O MUNICÍPIO DE ITAPURANGA, através de
sua agente de contratação, TORNA PÚBLICO que foi realizado
retificação ao edital para correção nas exigências de Qualificação
Tecnica e Qualificação Econômico-financeira. Objeto: CONTRATAR
EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE ENGENHARIA,
PARA CONSTRUÇÃO DE GUARITA E CERCAMENTO NO ATERRO
SANITÁRIO EM ITAPURANGA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES
DO EDITAL, TERMO DE REFERÊNCIA, PROJETOS E TODOS
OS ANEXOS QUE INTEGRAM O EDITAL; por consequência da
retificação a data de abertura da sessão foi alterada para o dia 19
DE NOVEMBRO DE 2025, às 09:01 horas, a integra da retificação
poderá ser obtida no sítio www.itapuranga.go.gov.br, na plataforma
da BNC, no Portal Nacional de Contratações Públicas - PNCP.
Itapuranga-GO, 09 de outubro de 2025. Luciane Lucas Moreira /
Agente de Contratação.
<#ABC#572822#106#657139/>

Protocolo 572822

Luziânia

<#ABC#572594#106#656898>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO
AVISO DE LICITAÇÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
2025022455 MODALIDADE: Concorrência Eletrônica Nº
017/2025-SMDU OBJETO: Contratação de Empresa Especializada
em Serviços de Engenharia para Execução de Pavimentação
Asfáltica em Ruas do Bairro Parque Mingone, Luziânia-Go - ETAPA
I, Junto A Secretaria Municipal De Desenvolvimento Urbano De
Luziânia-GO, tudo de acordo com a Lei Federal nº 14.133/21 e
alterações posteriores. DATA/HORÁRIO: 19 de novembro de 2025
às 09h00min. MAIORES INFORMAÇÕES: O edital completo poderá
ser retirado junto a Comissão de Contratação da Prefeitura Municipal
de Luziânia-GO, pelo fone: 61 - 99666-8309, das 09h00min às
11h00min e das 14h00min às 17h00min, nos dias úteis, no e-mail
cpl.luziania@gmail.com, no site www.luziania.go.gov.br e na
Plataforma www.bll.org.br, onde o presente Edital estará disponível
a partir desta publicação. Publique-se. Luziânia-GO, 09 de outubro
de 2025. TÉLIO RODRIGUES DE QUEIROZ - Secretário de
Desenvolvimento Urbano
<#ABC#572594#106#656898/>

Protocolo 572594

<#ABC#572600#106#656903>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO
AVISO DE LICITAÇÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
2025025040 MODALIDADE: Concorrência Eletrônica Nº
018/2025-SMDU OBJETO: Contratação de Empresa Especializada
em Serviços de Engenharia para Execução de Pavimentação
Asfáltica em Ruas do Bairro Parque Mingone, Luziânia-Go - ETAPA
II, Junto A Secretaria Municipal De Desenvolvimento Urbano De
Luziânia-GO, tudo de acordo com a Lei Federal nº 14.133/21 e
alterações posteriores. DATA/HORÁRIO: 19 de novembro de 2025
às 14h00min. MAIORES INFORMAÇÕES: O edital completo poderá
ser retirado junto a Comissão de Contratação da Prefeitura Municipal
de Luziânia-GO, pelo fone: 61 - 99666-8309, das 09h00min às
11h00min e das 14h00min às 17h00min, nos dias úteis, no e-mail
cpl.luziania@gmail.com, no site www.luziania.go.gov.br e na
Plataforma www.bll.org.br, onde o presente Edital estará disponível
a partir desta publicação. Publique-se. Luziânia-GO, 09 de outubro
de 2025. TÉLIO RODRIGUES DE QUEIROZ - Secretário de
Desenvolvimento Urbano
<#ABC#572600#106#656903/>

Protocolo 572600

<#ABC#572614#106#656918>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO
AVISO DE LICITAÇÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
2025018357 MODALIDADE: Concorrência Eletrônica Nº
019/2025-SMDU OBJETO: Contratação de Empresa Especializada
para Construção e Implantação de Praça Pública localizada
no Bairro Vila Guará, Rua 20, junto a Secretaria Municipal de
Desenvolvimento Urbano de Luziânia-GO, tudo de acordo com a Lei

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: e7dfbdb9